www.ave.it 800 015 072
International Trademark
registration
n° 327040 - 942905 - 330600
Guida alla composizione e alla scelta
Guide to the composition and choice
DOMUS CLASS DESCRIZIONE DESCRIPTION
441001 449001 Interruttore 1P 16AX Lightable 1P 16AX 1way switch 1M
441002 449002 Deviatore 1P 16AX Lightable 1P 16AX 2way switch 1M
441004 449004 Invertitore 1P 16AX Lightable 1P 16AX intermediate switch 1M
441005 449005 Pulsante 1P NA 10A Lightable 1P 10A NO push button 1M
441010 449010 Interruttore 2P 16AX Lightable 2P 16AX 1way switch 1M
441001AS 449001AS Interruttore 1P 10AX assiale Lightable 1P 10AX 1way axial switch 1M
441002AS 449002AS Deviatore 1P 10AX assiale Lightable 1P 10AX 2way axial switch 1M
441004AS 449004AS Invertitore 1P 10AX assiale Lightable 1P 10AX intermediate axial switch 1M
441005AS 449005AS Pulsante 1P NA 10A assiale Lightable 1P 10A NO axial push button 1M
441010AS 449010AS Interruttore 2P 10AX assiale Lightable 2P 10AX 1way axial switch 1M
441053BS 449053BS Commutatore 1P 10A basculante 1P 10A rolling blind push-button 1M
441013 449013 Tappo copriforo Blank insert 1M
441006TS 449006TS Presa standard italiano 10A 2P+E 10A italian std. shut.socket 1M
441006/15TS 449006/15TS Presa standard italiano 10/16A Combined italian std. socket 2P+E 10/16A - shuttered
441090/15TS 449090/15TS Presa schuko bipasso 10/16A 2P+E 10/16A combined schuko+italian std socket 2M
44109015MB 44909015MB Presa schuko bipasso + presa std. italiano Schuko socket + Italian std. socket
44109015USB 44909015USB Presa schuko bipasso + presa std. italiano + USB
A e C
Schuko socket + Italian std. socket + USB type A and
C
441017 449017 Pulsante tirante 1P NA + NC 10A 1P NO+NC 10A cord operated push button 1M
441024 449024 Presa telefonica RJ11 RJ11 telephone socket screws terminals 1M
441027C5E 449027C5E Presa RJ45 Cat. 5E RJ45 CAT.5E connector 1M
441096IM 449096IM Presa coassiale TV/SAT diretta con porta utente IEC
60196-2 maschio per frequenze fino a 2400 MHz
TV/SAT direct coaxial socket with IEC 60196-2 male
connector for fequencies until 2400 MHz

Guide to the composition and choice
DOMUSCLASSDESCRIZIONEDESCRIPTION
441001449001Interruttore 1P 16AXLightable 1P 16AX 1way switch 1M
441002449002Deviatore 1P 16AXLightable 1P 16AX 2way switch 1M
441004449004Invertitore 1P 16AXLightable 1P 16AX intermediate switch 1M
441005449005Pulsante 1P NA 10ALightable 1P 10A NO push button 1M
441010449010Interruttore 2P 16AX Lightable 2P 16AX 1way switch 1M
441001AS449001ASInterruttore 1P 10AX assialeLightable 1P 10AX 1way axial switch 1M
441002AS449002ASDeviatore 1P 10AX assialeLightable 1P 10AX 2way axial switch 1M
441004AS449004ASInvertitore 1P 10AX assialeLightable 1P 10AX intermediate axial switch 1M
441005AS449005ASPulsante 1P NA 10A assialeLightable 1P 10A NO axial push button 1M
441010AS449010ASInterruttore 2P 10AX assialeLightable 2P 10AX 1way axial switch 1M
441053BS449053BSCommutatore 1P 10A basculante1P 10A rolling blind push-button 1M
441013449013Tappo copriforoBlank insert 1M
441006TS449006TSPresa standard italiano 10A2P+E 10A italian std. shut.socket 1M
441006/15TS449006/15TSPresa standard italiano 10/16ACombined italian std. socket 2P+E 10/16A - shuttered
441090/15TS449090/15TSPresa schuko bipasso 10/16A 2P+E 10/16A combined schuko+italian std socket 2M
44109015MB44909015MBPresa schuko bipasso + presa std. italianoSchuko socket + Italian std. socket
44109015USB44909015USBPresa schuko bipasso + presa std. italiano + USB
A e C